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ÖNSÖZ  

İktisadi ve idari bilimler alanında özgün çalışmaların yayımlandığı bir dergi olan “İzmir 

İktisat Dergisi” ‘nin 38. Cilt 1. Sayısı ile karşınızdayız. 1986 yılında yayın hayatına başlayan 

dergimizin yeni sayısını sizlerle buluşturmanın gururunu yaşıyoruz.  

Büyük bir özen, özveri ve dikkatle hazırladığımız bu sayımızda beşi İngilizce olmak üzere 

birbirinden değerli on beş adet makale yer almaktadır. Hazır gıda tüketiminde sosyal 

medyanın etkisinden yeşil açıklığın çevresel bozulma üzerindeki etkisine, sosyo-

ekonomik faktörlerin malvarlığına karşı işlenen suçlar üzerine etkilerinden yeni hizmet 

geliştirme öncüllerinin etkilerine, liderliğin inovatif davranış eğilimi üzerindeki 

etkisinden KOBİ’lerin işletmeden işletmeye (b2b) e-ticareti benimsemesinde etkili olan 

faktörlere, psikolojik sözleşme ihlalinden işgücü piyasasına, havayolu taşımacılığında 

memnuniyetin belirlenmesinden para politikası etkinliğine, blok zinciri teknolojisinden 

fintech yatırımlarına, seçilmiş makro ekonomik göstergelerden konut satışlarını etkileyen 

faktörlere kadar birçok konudaki özgün araştırmanın bu sayımızda yer alması akademik 

literatür açısından son derece önemlidir. 

Gerek ulusal ve uluslararası birçok alan indeksi tarafından taranıyor olmamız gerekse 

akademik süreçlerin etkisi ile dergimize gelen makale sayısında her geçen gün artış 

gözlenmektedir.  Dergimize olan ilginin çok yoğun olduğu ve günden güne artıyor olması 

dergimiz adına onur ve gurur kaynağıdır. ULAKBİM başta olmak üzere ulusal ve 

uluslararası birçok alan indeksi tarafından taranan dergimizin süreçlerini geliştirme, 

okunurluğunu ve atıf sayısını arttırma, uluslararası kabul gören diğer indekslerde taranır 

bir dergi seviyesine çıkarma yönünde doğru stratejilerle yoğun bir şekilde çalışmalarımız 

devam etmektedir. Ayrıca, bu güne kadar derginin sürdürülebilirliğin sağlanmasında 

katkısı olan tüm Editörlerimize, Editör Kurulu, Danışma Kurulu ve Yayın Kurulu 

Üyelerimize, tüm hakemlerimize, yazarlarımıza ve bizleri takip eden, atıf veren, görüş ve 

önerilerini sunan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ediyor ve tüm ilgililerin ortaya 

koyduğumuz hedeflerimizi gerçekleştirmemizde değerli destekleriyle yanımızda 

olacağına inanıyoruz. 

Dergimizin yeni sayılarında görüşmek dileğiyle... 

Doç. Dr. Üzeyir AYDIN 

Baş Editör 
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